Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Азанка

623960 Свердловская область, Тавдинский район, п. Азанка, ул. Ленина, 14;

 телефон/факс (34360)5-07-71, E-mail: school-azanka@mail.ru;

ОГРН 1026601905714  ИНН 6634007818  КПП 663401001

 ПРИКАЗ

от 10.02.2025 г.                                                                                                                                     №22

О назначении начальника

лагеря с дневным пребыванием детей при МАОУ СОШ п.Азанка

 На основании Плана мероприятий по подготовке и проведению оздоровительной кампании

2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Логунову Людмилу Викторовну, учителя начальных классов, начальником

лагеря с дневным пребыванием детей  в период осенней смены 2025 года по

МАОУ СОШ п. Азанка.

            2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                Тангочина О.В.

С приказом ознакомлена                             Логунова Л.В.

mailto:school-azanka@mail.ru